
To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER (letecky z Prahy)

28.8.  - 31.8. 2025 24 990,00 Kč

 
Podrobnosti zde: https://www.radynacestu.cz/t/31038/

 
Průvodkyně: Natálie Jessica Šímová

 
 

Specialista: Petra Dorčáková, +420 608 182 511, dorcakova@radynacestu.cz
 
 

Oblíbený eurovíkend s fundovaným průvodcem, během kterého uvidíte to nejlepší z Londýna a lokality, kde se
natáčel dnes již kultovní Harry Potter. Navštívíte studia Warner Bros. s expozicí The Making of Harry Potter, místo
vzniku filmu. Projedete se doubledeckerem, lodí po Temži nebo na London Eye. Ponořte se do filmového světa
Harryho Pottera a poznejte Londýn!

 
 

Na co se můžete těšit

slavnostní výměnu stráží u Buckinghamu
nezapomenutelný výhled z londýnského ruského kola
filmová studia Harryho Pottera
anglické národní jídlo fish and chips

 
 

Co už máte v ceně?*

letenka Praha–Londýn–Praha se všemi poplatky
kabinové zavazadlo dle podmínek pro přepravu zavazadel
transfer letiště-hotel-letiště
3x ubytování
3x snídaně
vstupné do Studia Warner Bros.
služby průvodce (mimo individuální volno)
pojištění záruky pro případ úpadku CK

 
* Cena zájezdu pro dítě je stejná jako pro dospělou osobu.

 
 

Co cena nezahrnuje?

zavazadla za příplatek dle podmínek pro přepravu zavazadel
cestovní pojištění léčebných výloh (není-li sjednáno)
doporučené kapesné cca 200 ₤ (na platební kartě)
doprava místní hromadnou dopravou
povolení ETA pro vstup do Spojeného království
příplatek za jednolůžkový pokoj: 6 500,00 Kč

 
 

Kde budete ubytováni?

ubytování v hotelích v jednolůžkových a dvoulůžkových a dle dostupnosti i třílůžkových pokojích
ubytování je v menších pokojích s vlastním soc. zařízením

 

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER (letecky z Prahy) Strana 1/4 14021-31038



 
Jak je to s jídlem?

snídaně v hotelu jsou podávány formou bufetu
během dne bude možné zakoupit jídlo na místech s možností občerstvení
poblíž hotelu je možnost individuálního stravování v místních restauracích

 
 

Cestovní pojištění

Kooperativa A
50 Kč / den / osoba

 
Kooperativa B Evropa

100 Kč / den / osoba
 

Kooperativa C
120 Kč / den / osoba

 
Kooperativa D

190 Kč / den / osoba
 
 
 

Důležité informace

Změna vyhrazena

Vyhrazujeme si právo měnit sled programu (např. prohodit 1. a 3. den, dopolední program za odpolední atd.). Program zájezdu
může být přizpůsoben i aktuální situaci na místě, podmínkám na trasách a dalším okolnostem (např. dostupností vstupenek).

Program není povinný

V případě individuálního zájmu můžete absolvovat jen vybranou část programu a sejít se později na místě srazu určeném
průvodcem nebo se vrátit na hotel samostatně. Individuální plánování je vhodné předem konzultovat s námi.

První a poslední den

První a poslední den zájezdu je určen především k zajištění dopravy na a z místa ubytování. Program v tyto dny je přizpůsoben
okolnostem. Plánované časy odjezdu a příjezdu jsou u zájezdu uvedeny, pokud jsou známy. Přesné časy obdržíte v pokynech.

Prohlídky památek

Průvodce neprovádí klienty uvnitř památek, pokud není v programu uvedeno jinak.

Ubytování v místě

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER (letecky z Prahy) Strana 2/4 14021-31038



Nástup je umožněn po 14. hodině, do té doby je možné si zavazadla na hotelu uschovat.

Pokyny k zájezdu

Pokyny zasíláme 7 dní před nástupem na zájezd do e-mailu uvedeného ve Vaší rezervaci.

Rezervujte včas

Doporučujeme rezervaci provést co nejdříve. Cena zájezdu je závislá na aktuálních cenách služeb, a ty se mohou v čase měnit.

Pojištění před platbou

Pojištění lze k rezervaci doplnit pouze tehdy, kdy není ještě z Vaší strany nic uhrazeno (z důvodu storna zájezdu, které je jeho
součástí).

Fyzická náročnost

Většina zájezdů je poznávacích, denně se tak nachodí až 15 km dle Náročnosti zájezdu. Pečlivě proto zvažte své síly a schopnosti.

 
 

Vstupné

London Eye
Dítě: 1 040,00 Kč, Dospělý: 1 160,00 Kč

 

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER (letecky z Prahy) Strana 3/4 14021-31038

https://www.radynacestu.cz/narocnost/


 
Co vše zažijete: den po dni

 
Čtvrtek 28. srpna: Odlet z Prahy, přílet do Londýna, ubytování na hotelu a program s průvodcem.

Po příletu do Londýna se přesuneme zajištěným autobusem do hotelu, kde se ubytujeme. 

V případě příznivého letového řádu po menším odpočinku přejedeme příměstským vlakem nebo metrem do centra Londýna.
Prohlédneme si náměstí Trafalgar Square, na kterém najdeme slavný Nelsonův sloup, dále uvidíme Piccadilly Circus a Čínskou
čtvrť, kde se ocitneme jako v jiném světě. Čínské nápisy, červené lampióny a exotické vůně tvoří jedinečnou atmosféru.

Večer se vrátíme společně nebo individuálně na hotel. 
 
 

Pátek 29. srpna: Dnešní den si prohlédneme centrum Londýna, část Westminster, Trafalgar Square, uvidíme památky
spojené s filmem. Čeká nás také katedrála sv. Pavla, Millenium Bridge a Tate Modern.

Ráno se po snídani přesuneme příměstským vlakem nebo metrem do centra Londýna. Prohlídku začneme v části Westminster,
jelikož zde najdeme tu největší koncentraci památek. Uvidíme Lambeth Bridge (proháněl se na něm Harry v doubledeckeru) a
hlavní londýnské atraktivity.

Nejdříve vyrazíme k sídlu parlamentu Houses of Parliament, v hodinové věži nám každou celou hodinu oznamuje slavný zvon Big
Ben. Nedaleko se nachází Westminster Abbey a sídlo královské rodiny Buckingham Palace. Projdeme se po třídě Whitehall, kde
sídlí nejrůznější ministerstva a zpovzdálí zahlédneme sídlo britského premiéra na Downing Street. Následovat
bude Horse Guards a Scotland Yard (ve filmu Ministerstvo kouzel).

Odpoledne následuje přejezd k působivé katedrále svatého Pavla, která je druhá největší na světě. V její blízkosti uvidíme
i Millenium Bridge, který zničili smrtijedi a galerii moderního umění Tate Modern.

Ve večerních hodinách se společně nebo individuálně vrátíme na hotel. 
 
 

Sobota 30. srpna: Dnes strávíme dopoledne ve Studiích Warner Bros., odpoledne se přesuneme do centra, kde se
projdeme k Tower of London, Tower Bridge a projedeme se lodí k London Eye.

Ráno přejedeme do Studia Warner Bros, kde vznikl Harry Potter. Uvidíte zde zázemí natáčení, modely a nadpřirozené bytosti, které
se ve filmech objevily. 

Poté se přesuneme do centra Londýna, kde se podél řeky Temže projdeme k pevnosti Tower of London a zvedacímu mostu Tower
Bridge. 

K vyhlídkovému kolu London Eye (vstupenky pro předem objednané zájemce) se projedeme lodí po Temži. Během programu se
projedeme dvoupatrovým londýnským autobusem doubledecker.

V podvečerních hodinách se společně nebo individuálně vrátíme na hotel. 
 
 

Neděle 31. srpna: Po snídani dle letového řádu program v Londýně nebo odjezd transferem na letiště a odlet do Prahy.
 
 

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER (letecky z Prahy)

https://www.radynacestu.cz/t/31038/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

To nejlepší z Londýna + HARRY POTTER (letecky z Prahy) Strana 4/4 14021-31038

/magazin/londyn/
/magazin/trafalgar-square/
/magazin/piccadilly-circus/
/magazin/soho-a-cinska-ctvrt/
/magazin/soho-a-cinska-ctvrt/
/magazin/westminster/
https://www.radynacestu.cz/magazin/westminstersky-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/big-ben/
https://www.radynacestu.cz/magazin/big-ben/
https://www.radynacestu.cz/magazin/westminster-abbey/
https://www.radynacestu.cz/magazin/buckinghamsky-palac/
https://www.radynacestu.cz/magazin/whitehall/
https://www.radynacestu.cz/magazin/whitehall/
https://www.radynacestu.cz/magazin/horse-guards/
https://www.radynacestu.cz/magazin/katedrala-sv-pavla/
https://www.radynacestu.cz/magazin/millenium-bridge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tate-modern/
/magazin/studio-harryho-pottera-rady-a-tipy-na-cestu/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tower-of-london/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tower-bridge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/tower-bridge/
https://www.radynacestu.cz/magazin/londynske-oko/
https://www.radynacestu.cz/magazin/doubledecker/
http://www.tcpdf.org

